【 申請者 → 市 】

様式第1号(第6条関係)

スズメバチ駆除費補助金交付申請書

年  月  日

 久喜市長    あて

住 所

申請者 氏 名

電話番号

   年度久喜市スズメバチ駆除費補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付

に関する規則第6条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 補助金交付申請額   金              円

2 補助事業の目的

3 駆除完了年月日           年  月  日

4 添付書類

 (1) 指定業者に駆除を依頼した場合

    指定業者が発行するスズメバチ駆除完了報告書

 (2) 指定業者以外の駆除業者に駆除を依頼した場合

    スズメバチの巣の駆除を行ったことを示す書類

 (3) スズメバチの巣の駆除費の領収書の写し

※駆除費用（税込）の1/2に、

100円未満切り捨てした金額

です。

※ただし上限を５，０００円

とします。